以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上（www.cbrc.gov.cn）查询。

经中国银行业监督管理委员会咸宁监
管分局批准，湖北银行股份有限公司通城
支行开业。依法颁发金融许可证，现予以

公告。
中国银行业监督管理委员会咸宁监管分局

2015年06月18日

机构编码：B1151S342120001
许可证流水号：00503619
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督

管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定
批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2015年06月17日

住所：湖北省通城县隽水大道298号
邮政编码：437400
电话：4321166
发证机关：中国银行业监督管理委员会咸宁

监管分局
发证日期：2015年06月18日

湖北银行股份有限公司通城支行

中国银行业监督管理委员会咸宁监管分局
关于颁发中华人民共和国金融许可证的公告 证2015–012号

6月18日，导演陈凯歌执导的
最新电影《道士下山》在上海电影
节上举办“道同义合”主题发布会。
已定于7月3日暑期档全球同步上
映，同时还推出IMAX-3D版本以
及杜比全景声音效。IMAX公司
还特别为《道士下山》定制了倒计
时开场片头。

发布会现场，陈凯歌表示自己
拍的就是“王宝强的奇幻漂流记”：

“在《道士下山》里，王宝强扮演一个
还俗入世的道士。”（本报综合）

《道士下山》举办主题发布会

优雅，让女人更可爱
○朱亚平

电影《怦然心动》讲述了一个非常简单爱情的故事。女
主角朱莉·贝克对新搬来的邻居布莱斯一见钟情。但不幸的
是，布莱斯却对朱莉没有感觉，甚至认为朱莉是个奇怪的人。

一对小孩，一棵树，青梅竹马的初爱，导演用特别简单的
开始，以优美的画面，生动的故事情节，男女主角分镜头式的
讲述方法，娓娓道来的告诉观众：不要遗失了你那美丽的、纯
真的、朴实的最天然的本色，最动人的内涵，最完美的语言，
女人的优雅和自信是最能让人折服的。

女主角朱莉是一个非常有魅力的女孩，坚强可爱，十多
岁就有超脱的自省意识，她对自己的人生充满自信。她很喜
欢爬到高高的梧桐树上，看落日、流云、辽阔的天空，她虔诚
地相信梧桐树是圣洁的，她在后院里饲养的鸡生出来的鸡蛋
是最卫生的，以及总有一天她会和布莱斯·罗斯基接吻。

影片里，朱莉一直想方设法接近布莱斯，但是布莱斯避
之不及。八年级时，布莱斯开始觉得朱莉不同寻常的兴趣和
对于家庭的自豪感使她显得很有魅力，慢慢喜欢上了朱莉。

像朱莉一样，做一个自信优雅的女人。只有拥有像朱莉
那样的那份淡定若水的神韵，不放弃、不苛求，不失原则，才
能引导自己从容地进行理性思考，才能活得优雅和洒脱，从
而最终获得自信和成功，幸福和快乐。

影片的结尾，朱莉终于等到了布莱斯的爱情，两人在洒
满阳光的庭院上种了一棵属于他们的梧桐树苗，于是，朱莉
看到她喜欢的那个布莱斯又回来了，他漂亮的蓝眼睛就像她
小时候认定的一样。

影视锐评

以前都是中国明星去好莱坞电影里“打酱
油”，而有的国外片方甚至希望借此变身为合拍
片进入中国市场，获得更多的票房分账。《钢铁
侠3》的特供事件引发观众的普遍反感之后，国
外片方转而真心诚意地希望与中方合拍。

另一方面，更多的中国电影公司在与国外
片方合作的过程中占据了主导地位，可以挑选
中国的导演、演员，也可以雇用好莱坞明星演
员、明星编剧，借船出海。短短的两年时间里，

中外双方在合拍片事宜上的地位出现了主客反
转，这与中国电影市场的高速增长是分不开的。

正如新西兰电影委员会总裁戴夫·吉普森
在上影节上分析指出的，中国巨大的市场是让
外国电影公司热衷于来中国拍合拍片，甚至愿
意放弃部分主导权的原因。戴夫举了个例子说
明中国市场的强大影响力——去年在新西兰拍
摄的真人秀节目《爸爸去哪儿》播出之后，给新
西兰带来的旅游业增长甚至超过了《指环王》。

票房火爆致反转C

和电影“国家队”相比，民营电影公司更注重打
造单个的明星项目。麒麟影业在上影节上宣布，范
冰冰将“形象演出”合拍片《日月人鱼》。《日月人鱼》
由“老牌007”皮尔斯·布鲁斯南搭档英国新生代演
员卡雅·斯考达里奥主演。

曾与李安长期合作的著名编剧詹姆士·沙姆斯
参与剧本改写，将美人鱼的神话传说与法国国王路
易十四的宫廷故事结合到一起。

所谓的范冰冰“形象演出”，其实就是片中的美
人鱼有一张范冰冰的脸。范冰冰为此特地飞去澳大
利亚做三维扫描和表情捕捉。她介绍说：“我还要做

出很多鱼的动作和表情。这条鱼还是会发光的，非
常有趣。”

拥有中国第一科幻IP《三体》改编权的游族影业
一口气发布了《华夏之王》、《女神联盟》等多部新片
计划，并邀请了高群书、方文山、伍仕贤等多位业内
大腕加盟。同时，游族影业还宣布成立美国分公司，
抢滩好莱坞资源，奥斯卡影帝威廉·赫特也特别来到
现场助阵。游族影业CEO孔二狗表示，好莱坞电影
工业体系影响长达百年，是目前电影产业最好的样
本。游族影业想要做世界级大片，适度的学习借鉴
非常有必要。

民营公司拼项目B

《狼图腾》刷新中法合拍片在内地票房纪录

电影频道在电影节上举办的“融合之趋，创引
未来”之夜，宣布了《诱狼》、《龙之战》、《极品飞车
2》等电影新项目。其中最吸引人眼球的就是《极
品飞车2》。

作为电影频道的官网，1905电影网自成立以
来一直以推动中国电影走出去为使命，积极寻求
合拍新模式。在与美国派拉蒙影业成功合拍了
《变形金刚4》之后，1905电影网宣布启动下一个
合拍项目，依然是一部国外知名电影的续集《极品
飞车2》。

据1905电影网总编辑梁龙飞透露，《极品飞
车2》之外，他们还在考虑引进更多的国外IP，以合

拍片的方式呈现，并借此走向海外市场。“做《变4》
的时候我们是‘借船出海’，所以才去合作了《极品
飞车2》。其实还有很多其他的合作概念，比如《植
物大战僵尸》等。”

仅次于中影的华夏电影发行有限责任公司将
与德国action concept集团、北京新原野娱乐传
媒共同投资制作中德合拍动作大片《失控》。该片
预计投资1.5亿人民币，全程在德国取景拍摄，由
中美德一线明星共同出演。据介绍，该片将讲述
一位赴德参加红毯的中国超级女星，意外陷入一
段惊天阴谋之中，结果与巧遇的华裔小子、落魄的
德国警察一起逃亡的故事。

“国家队”重产业A

1905电影网与美国派拉
蒙影业合拍了《变形金刚4》

6月19日上午10点40分，当
代中国著名电影艺术家谢铁骊因
病医治无效过世，享年89岁。

当天12点许，著名演员六小
龄童在微博证实消息。谢铁骊曾
执导《暴风骤雨》、《早春二月》、《海
霞》、《知音》、《包氏父子》、《红楼
梦》……等经典电影。

日前，《北京遇上西雅图2》剧组抵达澳门进行拍摄，当
天拍摄的是一场吴秀波与汤唯的对手戏，汤唯一身职业服装
倚窗而立，而身穿英伦绅士西服的吴秀波手拿书本，与汤唯
深情相望。而在随后的媒体群访环节，导演薛晓路携手两位
主演共同亮相。

《北京遇上西雅图》续集将延续爱情主题，拍摄地将不
仅限于第一部中的两座城市，而会涵盖更多的全球性地
标，导演表示，“这一部的主题是‘异域爱情故事’、‘世界爱
情故事’”。

《北京遇上西雅图2》开机

著名导演谢铁骊病逝

3版
专刊部主办 责任编辑：赵晓丽

电话：0715-8128771 影视娱乐 2015年6月20日 星期六
E-mail:xnliuhui＠tom.com

距离“特供版《钢铁侠3》”引发的真假合拍片争议才过

去了不到两年，合拍片市场上的主客地位已经实现了反

转。本届上海电影节上公布的合拍片项目相较往届有增无

减，投资方中既有电影国家队，也有来自民营阵营的。值得

一提的是，绝大多数合拍片项目都是由中方占主导地位。

尤其电影频道在成功运作了《变形金刚4》的合拍之后更进

一步，试图通过由中方主导的合拍方式将国外的知名IP引

入高速增长的中国电影市场。

谈谈这些年
“我们”的合拍经历

合拍片是中外双方共同投资、共同拍摄、
版权共有、风险共担、利益共享的一种合作形
式，影片审查通过后，可享受国产片待遇，直
接在中国内地发行，同时也可以在全球赢得
更广阔的市场。近年来，越来越多的中外合
拍电影诞生并收获不俗的成绩。对于那些中
外合拍影片，亲历者们又有着怎样的体会呢？

今年，法国著名导演让·雅克·阿诺倾注7
年心血执导的电影《狼图腾》在全球取得近7
亿元票房佳绩。“我认为《狼图腾》很好地证明
了合拍片是可以成功的。”让·雅克·阿诺说。

在让·雅克·阿诺看来，作为一个电影制
作人，必须要有国际视野。电影在世界各地
去放映，如果说电影能够真正触动公众的内
心，那一定是电影中蕴含了人类共通的情
感。”他表示，电影是一种国际化语言。

由中韩合拍的《分手合约》和《重返 20
岁》均在中国电影市场取得不俗的票房成绩，
其中《重返20岁》达到了3.64亿元票房。作为
一手促成这两个电影项目合作的韩国希杰娱
乐公司总裁郑泰成则表示：“这两部电影实际
上都是反映了我们共同的价值观，反映了一
些亚洲的特点。”

郑泰成认为，目前的中韩合拍工作还处
于比较初级的阶段，未来还有很长的路。他
说，中韩电影合拍协议对于中韩电影双方都
是好事。很多韩国制片人、中国制片人也在
互相探讨，并且开始相互合作，充分利用两国
人才资源，这种合作方式也使得整个电影行
业变得更为健康，推动了双方之间的文化交
流。“通过这样做，中国和韩国能够共同推动
电影行业的发展。”郑泰成说。

正在执导美国梦工场动画出品的《功夫
熊猫3》的余仁英，是韩裔美国著名动画女导
演、插画家。奥斯卡提名影片《功夫熊猫2》让
她成为了史上最卖座女导演。她坦言，随着
中美合拍电影合作的不断深入，越来越多的
中国艺术家参与到电影的制作过程中，在《功
夫熊猫》第一部中，中国的动画工厂主要承担
制作工作，形象设计这部分都是美国人在做，
而到了《功夫熊猫3》中则有更多的中国艺术
家直接参与其中，“他们在整个创意过程中成
为非常重要的一个来源。在整个电影制作过
程中的每一个步骤，都可以听到来自中国的
声音。” （本报综合）

一份责任状，就是一份责任与担当。年初，赤
壁市地税局局长胡顺舟与下属各科室、分局的负
责人签订社会管理综合治理责任状，并推出五项
举措，为平安地税建设奠定良好基础。

加强责任区分，责任到人 由局长胡顺舟、副局
长田志农、各科室、分局负责人组成赤壁市地税局
综治领导小组，并将综治工作目标任务细化量化，
分解到每个单位，每一个工作环节，每一个岗位和
每一个责任人，做到任务明确，责任到人，上下联
动，形成合力，齐抓共管。

加强法制教育，彰显特色 赤壁市地税局始终
将法制教育作为重要抓手，每五年有规划，每年有
计划并落到实处。邀请纪委和检察院的领导为干
部职工进行预防职务犯罪及廉政形势教育，组织
中层干部到监狱、到法庭上廉政课。建设廉政文
化长廊，让干部职工廉洁自律，警钟长鸣。开展

“严格遵守八项规定、人人维护地税形象”活动，对
“四风”问题经常抓、长期抓，树立风清气正氛围。

畅通诉求渠道，化解矛盾 稳定和谐是事业发
展的前提和基础。赤壁地税局建立了矛盾纠纷排
查包保化解制度，局领导每月都要到挂点单位进
行矛盾排查，与职工谈心交心，中层以上干部实行

“一岗双责”制。建设篮球场、乒乓球室、室内健身
活动室、老干部活动室，开展有益身心健康的文化

体育活动，让干部职工和谐共处，让各种问题和矛
盾在文体活动和交心谈心中无形得到化解。

强化安全防范，平安创建 持续进行立体化的
安全防控体系建设入开展立体化的治安防控体系
建设，开展“平安单位”、“平安家庭”创建活动。加
大技防投入，在机关大楼、院内及职工住宅小区，
共布设监控探头62个。推进“五进家庭”，增强家
庭成员懂法守法意识。2014年底，通过票选、互
评等程序，共评出六个“平安单位”、34名职工家
庭评为“平安家庭”。

加强作风建设，展示形象该局监察室对职工
上班迟到早退、上班时间上网聊天购物、工作日饮
酒、带彩娱乐等系列问题进行定期和不定期作风
督查，编发督查通报进行督促整改。在内网上传
各级廉政通报，提醒干部注意廉政自律。公开多
种举报方式，主动接受社会各界和纳税人监督。
全面落实国家税务总局纳税服务规范2.0版，实行
税务事项“一窗式”办结，推进电子税务局建设，实
行网上申报网上缴税，让纳税服务更优、更便捷。
将优质文明执法和纳税服务向社会进行公示和承
诺，全面开展履职尽责督促检查，切实改进政风行
风，把地税建成“办事最快，服务最优”部门。2014
年，赤壁地税局在民主评议政风行风活动中获全
市第三名。

赤壁市地税局五项举措，打造平安地税
通讯员 丽华 周先智

咸 宁 凯 兴 智 能 工 程 有 限 公 司（ 注 册 号 ：
422300000027772）经股东会决议，拟向公司登记机关申请
注销登记，请债权人于本公告见报之日起45日内向本公司
清算组申报债权。

特此公告
咸宁凯兴智能工程有限公司

2015年6月20日

注
销
公
告

遗失声明
崇阳县汽车运输总公司大修厂遗失工商

营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
422325000007829，特声明作废。

李爱园遗失碧桂园温泉城泊林十一街17
座703号定金收据一张，号码：0045493，金额
10000，特声明作废。

廖景瑞遗失百家信超市国税税务登记证副
本，证号：422301196312031210，特声明作废。

父亲黄光明，母亲高丽丽，遗失黄子皓
（男，出生日期：2011年3月13日）出生医学
证明，编号：K420579608，特声明作废。

徐其辉遗失机动车销售发票第三联报税
联和注册登记联，发票代码：142121426001，
发票号码：00071890，金额149800元，特声
明作废。

父亲饶世才，母亲王娇，遗失饶欣怡（女，
出生日期：2010年9月3日）出生医学证明，
编号：K420112447，特声明作废。

咸宁市万盛和建筑渣土运输有限公司遗
失 国 税 税 务 登 记 证 正 、副 本 ，税 号 ：
000000062620708，特声明作废。

张雄文遗失桂花镇毛坪村个体工商户营
业执照正本，注册号:422301600137838，特
声明作废。

王卧龙遗失就业协议一份，编号：
10927153996，特声明作废。

遗失声明
我局下属6家企业不慎将开户许可证遗

失 ，核 准 号 如 下 ：嘉 鱼县粮食直属库：
J5363000033003、湖北嘉鱼国家粮食储备库：
J5363000033102、嘉鱼县高铁粮食收储公司：
J5363000032901、嘉鱼县官桥粮食收储公司：
J5363000033801、嘉鱼县老官粮食收储公司：
J5363000033902、嘉鱼县牌洲粮食收储公
司：J5363000034001，特此声明作废。

嘉鱼县粮食局
2015年6月16日

公 告
大楚城优品街2-2、2-3商户苏晓乐：

2015年6月15日，你所经营商铺未办理
相关手续已将商铺所有物品擅自撤走，虽与
我方工作人员达成口头协议愿意退场但是未
办理相关手续。

现我司再次正告：请你在本公告刊登之
日起本月25日前来我司办理退场相关手续，
逾期我司将依约收回店铺，一切后果将由你
方自行承担。

特此公告
湖北新瑞融置业有限公司

2015年6月19日

咸 宁 市 腾 信 广 告 有 限 公 司 （ 注 册 号 ：
422300000033189）经股东会决议，拟向公司登记机关申请
注销登记，请债权人于本公告见报之日起45日内向本公司
清算组申报债权。

特此公告
咸宁市腾信广告有限公司

2015年6月20日

注
销
公
告

票房带火合拍片
从打酱油到主导拍摄 合拍片市场主客地位实现反转